
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-007631-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ВОДОКАНАЛ "

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ СВЯТОГО МИКОЛАЯ, будинок
61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Станіслав Давидов, +380612711406,
davydov.s@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні
(сантехніка)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44410000-7: Вироби для ванної кімнати
та кухні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Герметик
силіконовий

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

34 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Змішувач для кухні ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

27 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025



Змішувач для
умивальника

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

8 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Змішувач для душу ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

15 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Змішувач настінний ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

18 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Унітаз Компакт ДК 021:2015:
44411740-3 — Унітази

9 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Сидіння для унітазу ДК 021:2015:
44411700-1 — Сидіння
для унітазів, кришки
для унітазів, унітази та
зливні бачки

6 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Умивальник кутовий
35 з отвором, з
переливом

ДК 021:2015:
44411300-7 —
Умивальники

1 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Раковина 50 з
отвором

ДК 021:2015:
44411300-7 —
Умивальники

5 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Кріплення для
умивальника

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

12 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025



Сифон для
умивальника

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

11 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Гофра армована для
унітазу D-110 мм
довжина 450 мм

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

10 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Душовий піддон
ST90х90х14

ДК 021:2015:
44411400-8 — Душові
піддони

1 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Душова лійка 75мм
1 режим

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

15 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Гофра армована для
унітазу D-110 мм,
довжина 450 мм

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

6 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Льон-волокно
косичка (100 гр.)

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

10 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Шланг
з’єднувальний в
металевому
обплетенні діаметр
1/2 ВВ 80 см.

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

10 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Шланг
з’єднувальний в
металевому
обплетенні діаметр
1/2 М10 50 см.

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

26 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025



Шланг для душа ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

11 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Картридж (CRM)-55
00 040 00 40 мм

ДК 021:2015:
44410000-7 — Вироби
для ванної кімнати та
кухні

4 штука 69002, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Святого Миколая,
буд. 61

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

129 248,30 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 292,48 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


